
  
  

  
    
      
        
        
        
      
    


        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  
      
    
            
  Top menu 1

  

        
              	
        O nás
              
	
        Kariéra
              
	
        Školení
              
	
        Novinky
              


  


  

            
  Top menu 2

  

        
              	
        +420 461 361 111
              
	
        orcz@orcz.cz
              


  


  

  
    
      	CZ
	en


  


  
      Vyhledávání

    
      
  
      Hledat
        

        








  


  
    
        
      




    
        
      OR-CZ
    

    


            
  Main navigation

  

        
        	
        Zdravotnictví
                            	
        MARIE PACS
              
	
        mDEX
              
	
        Dr.Sejf
              
	
        QI
              
	
        Integrace IS
              
	
        CloudPACS
              


     +
              
	
        Výroba a služby
                            	
        OR-SYSTEM
              
	
        Mr.Sejf
              
	
        Business Intelligence
              
	
        PAMP
              
	
        Docházkový systém
              


     +
              
	
        Instituce a státní správa
                            	
        IT infrastruktura
              
	
        Outsourcing IT
              


     +
              


    


  

            
  Top menu 3

  

        
        	
        Pro zákazníky
                            	
        HelpDesk
              
	
        Klientská zóna
              
	
        Dr.Sejf
              
	
        CloudPACS
              
	
        Mr.Sejf
              


     +
              
	
        Kontakt
              


    


  

  


    Menu
  

  
    
    
        
    


  
    
      


  
    

  
  
    
      
                
    
        
                
            
        Dodáváme specializovaná
IT řešení pro B2B a veřejný sektor

        Zjistit více
      

      
            
  
      
  
    Video file

              

      
  


          


  


      



      
        

  
                
    
        
                
            Jsme skupina OR
Skupina OR má za sebou již 31 let úspěšného působení na trhu ICT v České republice a zemích střední Evropy. V současnosti zaměstnává přes 100 profesionálů a pečuje o stovky významných zákazníků.


      

      
        

  
                
    
        
                
            Nabídka našich řešení


      
      
                  
                            
    
        
              
              




      
      
              Zdravotnictví

          

  
            MARIE PACS
Moderní řešení pro elektronické zpracování, archivaci a distribuci obrazových dat ve zdravotnictví.


      
            Zjistit více

      
      
        

  

                            
    
        
              
              




      
      
              Zdravotnictví

          

  
            mDEX
Výměnná síť propojující poskytovatele zdravotních služeb.


      
            Zjistit více

      
      
        

  

                            
    
        
              
              




      
      
              Zdravotnictví

          

  
            Dr.Sejf
Sdílení zdravotnických dat rychle a bezpečně.


      
            Zjistit více

      
      
        

  

                      

                  
                            
    
        
              
              




      
      
              Výroba a obchod

          

  
            OR-SYSTEM
Podnikový IS nové generace pro úspěšné plánování, řízení, automatizaci a rozhodování v reálném čase.


      
            Zjistit více

      
      
        

  

                            
    
        
              
              




      
      
              Zdravotnictví

              Výroba a obchod

          

  
            Qi
Komplexní informační systém, který se dokáže přizpůsobit každé organizaci.


      
            Zjistit více

      
      
        

  

                            
    
        
              
              




      
      
              Výroba a obchod

              Zdravotnictví

              Instituce a státní správa

          

  
            Business Intelligence
Řešení IBM Cognos Express pro manažerské řízení, reporting, plánování a analýzu dat.


      
            Zjistit více

      
      
        

  

                      

            

  

      
        

  
                
    
        
                
            Obory, na které se zaměřujeme


      
      
                
    
        
              
            
  
      
            
  
    
  
  
    
  


      
  


      
            Zdravotnická zařízení
Více než 120 instalací řešení MARIE PACS v České republice řadí OR-CZ mezi přední poskytovatele IT systémů pro digitalizaci zdravotnických provozů. Zaměřením na výměnu zdravotnické dokumentace a integraci informačních systémů či neustálou inovací a optimalizací našich produktů se snažíme pomáhat zdravotnickým odborníkům ve zlepšení zdravotní péče a diagnostických procesů.


      
            Více o zdravotnictví

      
      
        

  

                
    
        
              
            
  
      
            
  
    
  
  
    
  


      
  


      
            Výroba 
a služby
OR je již přes 30 let spolehlivým dodavatelem podnikových informačních systémů zaměřených na individuální potřeby firmy. Tým konzultantů a vývojářů přináší bohaté zkušenosti z výrobních podniků s náročnými požadavky na procesní řízení, od kusové výroby po sériovou. OR-SYSTEM patří mezi špičková ERP řešení pro úspěšné plánování, řízení, automatizaci a rozhodování v reálném čase.


      
            Více o výrobě a službách

      
      
        

  

                
    
        
              
            
  
      
            
  
    
  
  
    
  


      
  


      
            Instituce a státní správa
Nabízíme širokou paletu technologicky pokročilých ICT řešení pro veřejný sektor s důrazem na bezpečnost, škálovatelnost a optimalizaci nákladů. Zaměřujeme se především na komplexní implementaci IT infrastruktury a outsourcing informačních technologií s trvalým dohledem nad provozem a servisem. Mezi naše priority patří minimalizace kybernetických hrozeb a ochrana dat. 


      
            Více o institucích a státní správě

      
      
        

  

          

  

      
        

  
                
    
        
              
              
    
        
                
      
                
    
        
              
            
  
      
            
  
    
  
  
    
  


      
  


      
            31 let na trhu
Díky více než 31 letům zkušeností nabízíme špičková ověřená řešení a odborné znalosti.


      
      
        

  

                
    
        
              
            
  
      
            
  
    
  
  
    
  


      
  


      
            114 specialistů
Zkušený tým specialistů nám umožňuje vyvíjet a poskytovat inovativní řešení odpovídající reálným potřebám.


      
      
        

  

                
    
        
              
            
  
      
            
  
    
  
  
    
  


      
  


      
            13 000 uživatelů
Důvěřuje nám přes 13 000 uživatelů. Prioritou jsou pro nás spolehlivé produkty, inovativní služby a individuální přístup.


      
      
        

  

          

  
            Zjistit více o OR

      

      
        

  
      
      
        
  
                
    
        
                
              




      
            Chcete poradit s výběrem toho správného řešení?
Kontaktujte nás a my vám rádi poradíme.
Přejít na kontakt


      

      
        

  
                
    
        
                
            
  
    
      
  
    
      
      Články a novinky

    

      
      
      
    

  
    
              




      
    13. 6. 2024

  

  
      
      Pozvánka na Konferenci uživatelů OR-SYSTEM 2024

    

    
  Přečíst




    

  
    
              




      
    18. 4. 2024

  

  
      
      Pozvánka: Rostoucí výrobní firmy v digitální době

    

    
  Přečíst




    

  
    
              




      
    28. 2. 2024

  

  
      
      MARIE PACS vystavuje na ECR 2024

    

    
  Přečíst






    

  
            
      Všechny novinky
    

    




  



      

      
        

  
          

  
  




  


  


    

  

      
        
    
  
      OR-CZ spol. s r.o.
    
      
            Gorazdova 1477/2, Předměstí
571 01 Moravská Třebová
	orcz@orcz.cz
	+420 461 361 111

Všechny kontakty


      
  


  
    
      
              	
        OR
              
	
        O nás
              
	
        Kontakt
              
	
        Kariéra
              
	
        Školení
              
	
        Novinky
              
	
        Ochrana osobních údajů
              
	
        Internet
              


  


  


  
    
      
              	
        Zdravotnictví
              
	
        MARIE PACS
              
	
        mDEX
              
	
        Dr.Sejf
              
	
        Qi
              
	
        Integrace IS
              
	
        CloudPACS
              


  


  


  
    
      
              	
        Výroba a obchod
              
	
        OR-SYSTEM
              
	
        Mr.Sejf
              
	
        Business Intelligence
              
	
        PAMP
              
	
        Docházkový systém
              


  


  


  
    
      
              	
        Instituce a státní správa
              
	
        IT infrastruktura
              
	
        Outsourcing IT
              


  


  


  


      
        © 2024 OR

        
          Facebook
          LinkedIn
        

        
          Made with ♥ in LESENSKY.CZ
        

      

    
    
      
        Evropský fond pro regionální rozvoj
      

      
        Ministerstvo průmyslu a obchodu
      

    

  



  

  

  

  




  


    

          
        

        




      

      
    
    


  